



صعود پرسپولیس به فینال آسیا در بهشت "آزادی"

پرسپولیس با پیروزی ۲ بر یک در مجموع دو دیدار رفت و برگشت برای نخستین بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد.

پرسپولیس با پیروزی ۲ بر یک در مجموع دو دیدار رفت و برگشت برای نخستین بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس امشب (سه‌شنبه) در دور برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا، در ورزشگاه آزادی به مصاف السد قطر رفت. این دیدار در نهایت با گل‌های بغداد بونجاح در دقیقه ۱۶ برای السد و سیامک نعمتی در دقیقه ۴۸ برای پرسپولیس با نتیجه یک بر یک به پایان رسید تا در مجموع دیدار رفت و برگشت، پرسپولیس با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد و به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.

گزارش لحظه به لحظه این دیدار به شرح زیر است:

نیمه نخست

دقیقه ۲: دو تیم بازی را تهاجمی آغاز کردند اما پرسپولیس نخستین موقعیت خطرناک بازی را ایجاد کرد. احمد نوراللهی در پشت محوطه جریمه السد صاحب توپ شد و اقدام به شوت‌زنی کرد اما به خاطر اینکه هنگام زدن شوت، سر خورد، ضربه‌اش از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۳: عبدالکریم حسن، مدافع السد از پشت محوطه جریمه پرسپولیس اقدام به شوت‌زنی کرد که با هوشیاری علیرضا بیرانوند این توپ مهار شد.

دقیقه ۶: علی علیپور در شلوغی محوطه جریمه السد صاحب توپ شد اما ضربه او به مدافعان تیم قطری برخورد کرد و پس از آن، توپ توسط یکی از مدافعان السد به بیرون زده شد.

دقیقه ۱۲: گادوین منشا در پشت محوطه جریمه با چرخشی زیبا خودش را از مدافعان السد جدا کرد اما در ادامه ضربه خودخواهانه‌اش زد که توپ با اختلاف از کنار دروازه تیم قطری به بیرون رفت.

دقیقه ۱۴: احمد نوراللهی از ارسال خوبی از روی نقطه کرنر به روی دروازه السد انجام داد که این توپ روی سر منشا فرود آمد، با این حال مهاجم پرسپولیس نتوانست ضربه خوبی راهی دروازه کند و بازیکنان دیگر پرسپولیس هم به این توپ نرسیدند تا با قطع کردن آن، دروازه السد را باز کنند تا در پایان توپ به بیرون برود.

دقیقه ۱۶ (گل): در حالی که توپ و میدان در اختیار پرسپولیس بود، توپ از جناح راست به روی دروازه پرسپولیس ارسال شد که بونجاح با ضربه‌اش زمینی و دقیق دروازه بیرانوند را باز کرد.

دقیقه ۲۴: شایان مصلح تویی که مدافعان السد از داخل محوطه جریمه دفع کرده بودند را با سینه استپ کرد و بلافاصله شوت خود را راهی دروازه السد کرد که این توپ از کنار دروازه به بیرون رفت.

در ادامه بازی بیشتر در میانه میدان در جریان بود و دو تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی روی دروازه یکدیگر ایجاد کنند.

دقیقه ۳۹: پس از چند دقیقه‌ای که بازی متعادل پیگیری می‌شد، سیامک نعمتی در پشت محوطه جریمه السد حرکت در عرضی را آغاز کرد و در ادامه، حرکتش را با پاس پشت پا به منشا تکمیل کرد. منشا هم که در موقعیت خوبی صاحب توپ شده بود، شوت خودش را راهی دروازه السد کرد اما توپ درست به جایی رفت که مشعل عیسی، دروازه‌بان السد قرار داشت و او هم به راحتی ضربه مهاجم پرسپولیس را جمع کرد.

دقیقه ۴۴: سیامک نعمتی دوباره از جناح چپ، حرکت در عرضی را آغاز کرد و ضربه‌اش را به سمت دروازه السد

زد که این توپ با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۴۵: پرسپولیس در آستانه پایان بازی در نیمه نخست غافلگیر شد تا الهیدوس با بیرانوند تک به تک شود اما دروازه‌زبان ملی‌پوش پرسپولیس به خوبی این توپ را مهار کرد تا نماینده ایران در بازی باقی بماند.

داور ازبکستانی این دیدار بدون اینکه وقت تلف شده‌ای برای نیمه نخست در نظر بگیرد، سوت پایان نیمه نخست را به صدا درآورد.

نیمه دوم

دقیقه ۴۸(گل): این بار گادوین منشا نقش سازنده را برای سیامک نعمتی ایفا کرد. مهاجم نیجریه‌ای پرسپولیس از جناح چپ توپی را به داخل محوطه جریمه السد ارسال کرد که نعمتی با هوشیاری از پشت مدافع السد آمد و با شوتی تک ضرب دروازه مشعل عیسی را باز کرد.

پس از گل پرسپولیس، نماینده ایران بازی را کنترل کرد تا بازی بیشتر در میانه میدان در گردش باشد.

دقیقه ۶۵: نفوذ منشا از جناح چپ به داخل محوطه جریمه السد با پاس عالی او به علیپور تکمیل شد اما مهاجم پرسپولیس قدر این پاس طلایی را ندانست و در حالی که خودش بود و دروازه السد، ضربه‌اش را به مشعل عیسی کوید تا توپ به کرنر برود.

دقیقه ۶۹: نوراللهی در پشت محوطه جریمه فرصت خوبی برای شوت‌زنی پیدا کرد اما ضربه‌اش با اختلاف از کنار دروازه السد به بیرون رفت.

دقیقه ۸۰: ژاوی از پشت محوطه جریمه شوت خطرناکی به سمت دروازه پرسپولیس زد که توپ با اختلاف کم از کنار دروازه بیرانوند به بیرون رفت.

دقیقه ۸۵: ارسال خطرناک بازیکنان السد از جناح چپ در حالی که ژاوی رسید که هیچکس او را نگرفته بود، با این حال ضربه او با واکنش زیبای بیرانوند به کرنر رفت.

در دقایق پایانی بازیکنان السد فشار زیادی به روی دروازه السد آوردند اما آن‌ها نتوانستند کاری از پیش ببرند تا پرسپولیس در پایان با پیروزی ۲ بر یک در مجموع دو دیدار رفت و برگشت به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.

ترکیب پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، شایان مصلح، محمد انصاری، سید جلال حسینی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، بشار رسن (محسن ربیع‌زاده؛ خواه ۹۰)، سیامک نعمتی، علی علیپور (امید عالیشاه ۸۳) و گادوین منشا.